UBND TỈNH NINH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC Ninh Thuận, ngày        tháng  4  năm 2024

V/v báo cáo phục vụ Hội nghị

Tổng kết công tác xã hội hóa về

kiên cố hóa trường, lớp học và

nhà công vụ cho giáo viên giai

đoạn 2013-2023, nhiệm vụ và

giải pháp trong thời gian tới.

Kính gửi:

                - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

                - Các đơn vị giáo dục công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1835/BGDĐT-CSVC ngày 22 tháng 4 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, báo cáo phục vụ Hội nghị Tổng kết công tác xã hội

hóa về kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-

2023, nhiệm vụ và giải pháp trong thời gian tới;

Để chuẩn bị “Hội nghị Tổng kết công tác xã hội hóa về kiên cố hóa trường,

lớp học và nhà công vụ giáo viên giai đoạn 2013-2023, nhiệm vụ và giải pháp

trong thời gian tới”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND huyện, thành phố chỉ

đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các cơ sở giáo dục cấp tỉnh triển khai một

số nội dung sau:

1. Báo cáo về thực trạng, công tác xã hội hóa trong đầu tư xây dựng và kiên

cố hóa trường lớp học, nhà công vụ cho giáo viên trong giai đoạn 2013-2023 (Đề

cương báo cáo đính kèm);

2. Cung cấp đầy đủ số liệu, kinh phí từ nguồn xã hội hóa thực hiện đầu tư

xây dựng và kiên cố hóa trường, lớp học, nhà công vụ cho giáo viên (Phụ lục 1

đính kèm);

3. Cung cấp thông tin, địa chỉ chi tiết trường, lớp học và nhà công vụ giáo

viên tại các cơ sở giáo dục còn khó khăn (Phụ lục 2 đính kèm);

4. Cung cấp thông tin các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân thực hiện xã hội

hóa trong đầu tư xây dựng và kiên cố hóa trường, lớp học, nhà công vụ cho giáo

viên  (Phụ lục 3 đính kèm).

Thời điểm chốt số liệu để báo cáo: Tháng 12/2023.

Thời gian: Đề nghị UBND các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc

gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 02/5/2024 (bao gồm tất cả các

biểu mẫu).

Trong quá trình thực hiện nếu có điểm nào chưa rõ đề nghị liên hệ với Ông

Nguyễn Thái Quang Phó trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, sở Giáo dục và Đào

tạo, điện thoại 02593 822 996, 0917 445 889 để được hướng dẫn bổ sung.

2

Kính mong Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc

quan tâm, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c)

- P.GDĐT huyện, thành phố;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P.KHTC (BTT, NTQ, NTHV).

Nguyễn Huệ Khải

		2024-04-23T17:27:32+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2024-04-24T06:52:43+0700

		2024-04-24T06:53:00+0700

		2024-04-24T06:53:14+0700